

201100944

Dodávateľ: IČO: 36311693 DIČ: 2020139902 IČ DPH: SK2020139902		Faktúra číslo Konšt. symbol		201 154 11 308	
Technické služby mesta Partizánske, spol. s. r. o. Nemocničná 979/1 958 03 Partizánske Miesto podnikania: Peňažný ústav: Číslo účtu:		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Bankové spojenie:		Mesto Partizánske 310 905 2021278028 729192/0200	
OS OR Trenčín Oddiel: Sro Vložka č.19422/R		Mesto Partizánske Nám.SNP 212/4 Partizánske 958 01		MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE Č. spisu: Vybavuje: Došlo dňa 14 -09- 2011 Č. záznamu: Reg. značka: Prílohy: Znak hodnoty a ulož.	
Konečný príjemca:		Miesto podnikania: Partizánske			
Spôsob dopravy: Objednávka 20110417/2011		Forma úhrady: PP Dátum splatnosti: 27.9.2011 Dátum odoslania: 12.9.2011 Dátum vyhotovenia: 12.9.2011 Dátum dodania: 31.8.2011			
Označenie dodávky	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Jedn.cena bez DPH	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám opravu poškodených dopravných značiek na MK podľa priloženého rozpočtu.					
Podľa rozpočtu		1,00	Súbor	1466,4100	1466,4100
Cena je stanovená v zmysle o cenách 18/96 Dohodou. Odberateľ prevzatím faktúry a svojim podpisom potvrdzuje množstvo a kvalitu dodávky.					
Sadzba %		Základ dane		DPH	SPOLU S DPH
20		1 466,41		293,28	1 759,69
V podpis a pečiatka:		sta (2) r.		NA ÚHRADU € 1 759,69	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Oprava a doplnenie dopravného značenia - vandalizmus

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Partizánske

Projektant

Zhotoviteľ

TSM Partizánske spol. s r. o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

31.08.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	556,35	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	840,23	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	5,00%	69,83
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 396,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		69,83
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečať

Te
P

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 466,41

24 DPH 20,00 % z 1 466,41 293,28

25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 759,69

E Prípochy a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava a doplnenie dopravného značenia - vandalizmus

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 31.8.2011

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ: TSM Partizánske spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 396,58	6,149
901		Februára ul.				150,47	0,463
1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - križovatka s Jesenského	ks	1,000	27,90	27,90	0,246
2	4041370300	Stojan pre značku - rúra FeZn	m	3,500	6,50	22,75	0,169
3	4044522000	Značka dopravná reflexná IP16 - Parkovisko vyhradené	ks	1,000	50,60	50,60	0,007
4	4044522100	Značka dopravná reflexná E12 - Dodatková tabuľa	ks	1,000	32,10	32,10	0,007
5	4041419000	Upínka FeZn dn 60 mm	ks	4,000	4,28	17,12	0,034
902		Makarenkova ul.				38,40	0,017
6	914001112	Montáž, alebo oprava DZ na jestvujúci nosič - P8+IP3b Hlavná cesta+jednosmerná premávka, prekládka dopravných značiek z pevných na prenosné stĺpiky	ks	1,000	6,30	6,30	0,010
7	4044522100	Značka dopravná reflexná E12 - Dodatková tabuľa	ks	1,000	32,10	32,10	0,007
903		Tehelná ul.				248,62	0,893
8	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - križovatka s Tehelnou ul.	ks	2,000	27,90	55,80	0,491
9	4041370300	Stojan pre značku - rúra FeZn	m	7,000	6,50	45,50	0,338
10	4044535400	Značka dopravná reflexná P8 - hlavná cesta	ks	2,000	33,00	66,00	0,016
11	4044522100	Značka dopravná reflexná E1 - Dodatková tabuľa tvar križovatky	ks	2,000	32,10	64,20	0,014
12	4041419000	Upínka FeZn dn 60 mm	ks	4,000	4,28	17,12	0,034
904		Val rieky Nitry				223,20	1,966
13	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt - križovatka s Tehelnou ul.	ks	8,000	27,90	223,20	1,966
906		Moyzesova ul.				135,04	1,109
14	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	1,000	103,04	103,04	1,061
15	4041370400	Stojan pre dopravné zrkadlo FeZn dn 76 mm výška 4 m	ks	1,000	32,00	32,00	0,048
907		Hrnčíríkova ul.				139,00	0,047
16	914001112	Montáž, alebo oprava DZ na jestvujúci nosič	ks	3,000	6,30	18,90	0,030
17	4044522100	Značka dopravná reflexná E12 - Dodatková tabuľa	ks	1,000	32,10	32,10	0,007
18	4044523400	Značka dopravná reflexná B33 - Zákaz stáťia	ks	2,000	44,00	88,00	0,010
908		Námestie SNP - kruhový objazd				71,10	0,000
19	966006132	Odstránenie značky so stĺpikmi s bet. pätkami 0,082 t	ks	6,000	11,85	71,10	0,000
910		Most cez rieku Nitru				27,90	0,246
20	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	27,90	27,90	0,246
911		Námestie Mieru				160,46	1,398
21	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt, C6a, C6b - Prikázaný smer obchádzania	ks	3,000	27,90	83,70	0,737

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	4044530400	Kotva do betónu MTH 10*120	ks	12,000	1,43	17,16	0,084
23	4044530600	Pätka hliníková na dopravnú značku	ks	3,000	13,20	39,60	0,021
24	915491111	Elektrocentrála EC 5000	hod	2,000	10,00	20,00	0,556
908		Návojevce				6,30	0,010
25	914001112	Montáž, alebo oprava DZ na jestvujúci nosič - P8+IP3b Hlavná cesta+jednosmerná premávka, prekládka dopravných značiek z pevných na prenosné stĺpiky	ks	1,000	6,30	6,30	0,010
9		Ostatné konštrukcie a práce				196,09	0,000
26	914435111	Nastavenie dopravného zrkadla, zrkadlovej časti na stojatom stĺpiku, výjazd z ul. J. Kráľa na štátnu cestu	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
27	112103121	Búranie asfaltového krytu a betónového podkladu, kompresor PKD 6	hod	3,000	18,88	56,64	0,000
28	112103122	Vodič, strojník	hod	3,000	7,10	21,30	0,000
29	979084214	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	1,220	19,83	24,19	0,000
30	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	1,220	20,99	25,61	0,000
31	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	6,149	4,61	28,35	0,000
Celkom						1 396,58	6,149